پایان اعمال محدودیت های برق؛

آغاز تولید فولاد

خبر کوتاه

خبــــــــــــــــــر

براساس آخرین گزارش انجمن جهانی فولاد، سپتامبر
2024 میلادی )11 شهریور تا 9 مهر 1403( تولید فولاد خام ایران
به یک میلیون و 500 هزار تن رسید که با توجه به تولید یک
میلیون و 400 هزار تنی ماه قبل نشانه هایی از بازگشت تولید به

پیش از اعمال محدودیت های برقی مشاهده می شود.
به گزارش خبرنگار فولاد و به نقل از ایرنا، گزارش »انجمن جهانی
فولاد« درباره میزان تولید جهانی فولاد خام در ماه سپتامبر 2024
کی میلادی )11 شهریور تا 9 مهر 1403( که به تازگی منتشر شده، حا
است ایران در نهمین ماه میلادی امسال یک میلیون و 500 هزار
تن و درمجموع 21 میلیون و 300 هزار تن فولاد خام از ابتدای 2024
تولید کرده اســت که 3.1 درصد نسبت به مدت مشــابه در سال
2023 کاهش داشته است و کشورمان مانند بیشتر ماه های سال

میلادی جاری در رتبه دهمین فولادساز برتر جهان قرار گرفت.
هرچند ماه می 2024 )12 اردیبهشت تا 11 خرداد 1403(، ایران برای
نخستین بار در ســال جاری میلادی موفق شــد با تولید ماهانه
ســه میلیون و 300 هزار تن و با رشــد نقطه به نقطه 2.1 درصدی و
افزایش 9.1 درصدی در پنج ماهه اول 2024 نسبت به 2023 از نظر
تولید ماهانــه در رتبه هفتم برترین فولادســازان جهــان و بالاتر از
کشورهای آلمان، ترکیه و برزیل قرار بگیرد؛